MARCILIO BATISTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ sob o 

nº 40.545.384/0001-42, estabelecido na Rua Professor Conrado s/n, centro – Piancó-PB 

RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros. 

VALOR DO CONTRATO R$ 7.000,00 (sete mil reais), dando um valor global de R$ 84.000,00 (oitenta e 

quatro mil reais) 

VIGÊNCIA: 30/12/2025 a 30/12/2026